Refficiatur pons Arve sumptibus r. d. Gebenn. episcopi et principis 
cujus interest. 

(Ne quicquam fiat in enervacionem ecclesiastice juridicionis.) — Quo- 
niam d. vicedompnus vigore licterarum dominicalium notarios civitatis 
molestare nititur, et, ut possit exequacioni demandare, petit licteras 
placitorias per r. d. Gebenn. episcopum sibi dari, fuit conclusum quod 
n. sindici instare habeant erga eundem episcopum ne velit licteras pla- 
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citorias dare, quoniam in enervacionem ecclesiastice juridicionis et 
franchesiarum concesse lictere redundare videntur. 

D. vicedompnus accedere dignetur apud illu. d. Sabaudie ducem pro 
facto notariorum in civitate degencium. 

(12) Die Martis xxviija- octobris. — Sindici: P. Versonnex, Nergaz, 
Leamon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, Bueti, de Fonte, H. Pollerii, G. 
Prepositi, C. Hugonis, P. Fernex, Jo. Nergaz, Vuarambert, Jo. Taco¬ 
nis, Richardet, Lyonardi, Pichon. 

Actenta relacione per d. vicedompnum facta, que talis fuit : quod 
illu. d. Sabaudie dux mandabat quod duo ex sindicis ad eundem acce¬ 
dere deberent, audituri que placeret explicare, fuit conclusum quod n. 
P.Versonnex et Orsieres civitatis parte ad eundem ire debeant, regracia- 
turi de bono velle quod habet erga cives et burgenses civitatis Gebenn. 

Duo alii, parte notariorum civitatis, deputentur. 

Admodiacio alarum. 
Anno Domini m° quingentesimoundecimo, indicione décima quarta 

cum eodem anno sumpta et die vigesima octava octobris, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis proclamacionibus debitis, n. Michael Ner¬ 
gaz et Franciscus de Leamon, consindici civitatis Gebenn., admodiant 
et in admodiacionem tradunt Petro Andree, burgensi, presenti etc., jus 
alarum civitati pertinens cum pertinenciis solitis, ad et per unum annum 
proximum die crastina incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, sub firma ducentum et quadraginta quinque florenorum sol- 
vendorum terminis assuetis etc. in manibus receptoris emolumentorum 
civitatis etc. ; promictentes etc. ; renuncians etc. Actum ubi supra, pre- 
sentibus ibidem Johanne Nerguaz et Johanne Bueti, testibus etc. 

Montyon. 

Die suprascripta xxviija octobris, memorati consindici admodiaverunt 
gribellum n. Georgio Genodi, presenti, tanquam plus offerenti etc., per 
spacium unius anni die crastina incohandi etc., precio sex florenorum 
parvi ponderis solvendorum terminis assuetis ; promictentes etc.; re¬ 
nuncians etc.; presentibus egregiis Johanne Bueti et Johanne Nergaz, 
testibus etc. Montyon. 
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Plathea Burgiforis admodiata extitit honorabili Henrico Emonyni, 
presenti, tanquam plus offerenti etc., precio duodecim solidorum sol- 
vendorum terminis assuetis etc., perunum annum ut supra, presentibus 
quibus supra. 

Plathea Domine Nostre(cum quadam parva carreria Palacii) admodiata 
fuit Hugoneto Malliet, presenti etc., precio decern solidorum solven- 
dorum terminis assuetis, per unum annum ut supra, presentibus quibus 
supra. 

Plathea Fusterie admodiata extitit Glaudio Philippi, presenti etc., 
precio quadraginta solidorum solvendorum terminis assuetis etc., per 
unum annum ut supra, presentibus quibus supra etc. 

Plathea Sancti Gervasii admodiata fuit Jaquemeto Boverii, presenti, 
etc., precio xx'i solidorum solvendorum terminis assuetis etc., per unum 
annum etc.; promictentes etc.; renuncians etc. Actum ubi supra, pre¬ 
sentibus quibus supra. 

(13) Die Veneris ultima octobris. — Sindici : Versonnex, Nergaz, Lea- 
mon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, Roget, Bueti, de Fonte, C. Hugo- 
nis, P. Fernex, Vandelli, Jo. Taconis, Lyonardi, Pichon, Richardet, A. 
Gule, Bertheracti, Lespa, Navis, Jo. Nergaz, Prepositi, S. Praderii, B. 
Genodi, Megex, de Leta, C. Hugonis, P. Peyrolerii, Jo. Mara, Medici. 

(Dati scuti tercentum illu. d. duci.) — De notariis hujus civitatis ser- 
mone facto, fuit conclusum quod n. Petrus de Orseriis,Lespa et Berthe¬ 
racti suos dirigere gressus debeant ad illu. d. Sabaudie ducem portaturi 
scutos tercentum cugni regis ad solem. 

Nullus vinum vendere présumât nisi fuerit per gabellarios visitatum 
et cum eisdem concordatum. Et fiat crida super hoc. 

De pisce levato servitori domini Filliaci per quendam servientem 
vicedompnatus, justicia ministretur de eodem serviente. 

De ponte Arve, ut ocius reedifficetur, instent n. sindici erga consi¬ 
lium épiscopale et thesaurarium r. d. Gebenn. episcopi et principis. 

Die Marlis iiijla novembris. — Sindici : Versonnex, Nergaz, Leamon; 
— P. Orsieres, C. Chicandi, Roget, Bueti, R. Nycolay, C. Hugonis, 
Lyonardi, Navis, A. Gule, Vuarambert, Pichon, Bertheracti, Nerguaz, 
Prepositi, Lespa, B. Genodi. 
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Rescribatur in favorem notariorum in civitate degencium magistro 
camere Buctet. 

(Burgensis.) — Augustinus filius quondam Gabrielis de Suavis, de 
Montecallerio, pellipparius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis effectus 
pro viij ff. 

(Burgensis.) — Jullianus filius quondam Petri Pugini, de Menthone, 
parrochie Sancti Gervasii, patisserius, (parrochie Sancti Gervasii,) bur¬ 
gensis pro et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Anthonius filius Marini Chivallerii, dyocesis de Chas- 
tres, gibasserius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro et medianti¬ 
bus viij ff. 

De blado venali, patisseriis, bolongeriis, mugneriis, mercatoribusque 
extraneis et privatis, ad Martis seu Veneris proximam matura cum 
deliberacione provideatur, ne respublica detrimentum paciatur. 

(14) Die Veneris vija novembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
A. Gule, de Fonte, Vuarambert, Roget, Bueti, Borjali, Jo. Nergaz, Ro. 
Nycolay, Lyonardi, Prepositi, Pichon, C. Hugonis, P. Fernex. 

Nichil detur Colino Colini, ne trahatur in consequenciam, sed, si 
constet dampnum fuisse sibi illatum ad causam fortifficacionis burgi 
Sancti Gervasii, id reparetur et fiat satisfacio, habita prius conferencia 
cum consilio quinquaginario. 

Loquanturn. sindici illu. d. Sabaudie duci de notariis existentibus 
in civitate, signanter burgensibus, quoniam, dono gracioso eidem per 
notarios facto non obstante, nonnulli castellani notarios très ex civibus 
molestare nituntur. 

Bona mobilia que custos carcerum Glaudet confessus est restituantur 
uxori quondam magistri Johannis Rogemont, ut justicia et racio sua- 
dent. 

Quoniam frumentum nunc cariori precio quam hacthenus venditur, 
ideo tollantur miche cum trezemi. Et fiat crida ne patisserii habeant 
ignorancie causam. 

Die Martis xja novembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, C. Chi¬ 
candi, G. Prepositi, Roget, Bueti, Jo. Mara, S. Praderii, C. Hugonis, 
P. Fernex, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, Peyrolerii. 

vu 15 
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(Intretis. — Levatum.) — Viso et perlecto rotulo per thesaurarium 
exhibito, fuit conclusum fieri debere mandatum de intretis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum serralliono de contentis in rotulo 
per Ro. Nycolay signato. 

Die ultima octobris, honorabiles Guilliermus Curti et Johannes Bal- 
lardi, tanquam principales, promiserunt eorum juramentis etc. solvere 
sommam ducentum et quadraginta quinque florenorum in manibus 
receptoris emolumentorum civitatis, terminis assuetis, pro jure alarum 
civitati pertinente, ad quorum preces se dat fidejussor et principalis in- 
solidum Petrus Andree qui promisit in forma etc.; cum clausulis oppor- 
tunis. 

(15) Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo xj°, indicione décima quarta 
cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, factis 
prius prodamacionibus debitis per preconem civitatis, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., candela incensa et extincta, nobiles Petrus Versonnay, 
Hugoninus de Burdignyno, Michael Nergaz et Franciscus de Leamon, 
sindici et procuratores civitatis Gebenn., admodiant et in admodiacio- 
nem tradunt honorabili Colino Chicandi, civi Gebenn., presenti etc., 
tanquam plus offerenti, introgium bossetarum, per unum annum pro- 
ximum die crastina incohandum et simili die finiendum anno prius re- 
voluto, sub firma septem centum et quinquaginta quinque florenorum 
parvi ponderis, solvendorum in manibus receptoris emolumentorum 
dicte civitatis terminis assuetis; cum honore et onere etc.; promictentes 
ipse partes etc.; renuncians etc. Actum Gebenn., in dicto claustro 
Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem n. Petro de Orseriis, Glaudio 
Richardet, Petro Navis, notario, et Johanne de Mara, testibus ad pre- 
missa astantibus etc. 

Montyon. 
Cride admodiacio. 

Anno Domini millesimo quingentesimo undecimo, indicione décima 
quarta cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, 
factis prodamacionibus per preconem civitatis ut moris est, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta, n. Petrus Ver- 
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sonnex, Hugoninus de Burdignyno, Michael Nergaz et Franciscus de Lea¬ 
mon, sindici civitatis Gebennarum, admodiant et in admodiacionem tra¬ 
dunt honesto viro Johanni Rubey, presenti, tanquam plus offerenti etc., 
cridam civitati pertinentem cum pertinenciis etc., ad et per très annos 
proximos die crastina incohandos et simili die finiendos ännis prius re- 
volutis, sub firma quadraginta unius florenorum parvi ponderis, sol¬ 
vendorum in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis termi¬ 
nis assuetis etc.; cum honore et onere etc.; promictentes ipse partes 
etc.; renuncians etc. Actum Gebenn., in dicto claustro Sancti Petri 
Gebenn., presentibus ibidem n. Petro de Orseriis, Glaudio Richardet, 
Petro Navis, notario, et Johanne de Mara, burgensibus Gebenn., testi¬ 
bus ad premissa astantibus etc. 

Montyon. 

(16) Die Veneris xiiija novembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
Lev[r]erii, Roget, Bueti, R. Nycolay, Byollesii, C. Hugonis, P. Fernex, 
C. Chicandi, A. Gule, Lyonardi, Pichon, Richardet, Vuarambert, Pre- 
positi, Jo. Bernardi, Jo. Nergaz. 

(Burgensis gratis.) — Nobilis Johannes filius quondam nobilis Anser- 
modi de Provanis, de Crusilia, heyraldus illu. domini nostri Sabaudie 
ducis, burgensis effectus pro gratis serviciis etc. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Johannis Rubey, chappelle- 
rius, de Ugina, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis pro ix ff.) — Stephanus filius Johannis Badelli, de Bassin, 
excofferius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro ix ff. 

Quoniam prior Pomerii certa vini dolea reponi fecit in citurno et 
pernoctavit in eodem, solvat introgium. 

(Caucio.) — Dictus Johannes Rubey, crida seu preco communis, 
cavet de solvendo sommam xlj florenorum per honestos Stephanum 
Volandi et Jacobum Bronge, presentes etc., qui promiserunt in forma 
etc., et ipse Rubey eosdem servare indempnes ; cum promissionibus et 
renunciacionibus opportunis, presentibus quibus supra. 

N. sindici videant rotulum notariorum civitatis, junctis cum eisdem 
Roleto Nycolay et Johanne Bernardi. 

Die Dominica xvja novembris, in claustro Sancti Petri. — Sindici qua- 
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tuor; — P. Orsieres, G. Prepositi, Beatrisii, Megex, Jo. Spatule, N. 
Gentilis, Cadodi, B. Sept, Hostellerii, C. Chicandi, Ja. Nepotis, Jo. 
Nerguaz, Lyonardi, H. Pichon, P. Taconis, C. Hugonis, H. pictor, 
Serventis, Pillizon. 

Domini de capitulo: Petrus de Sollerio et Glaudius de Lornex. 
Presentibus supranominatis et pluribus aliis civibus et burgensibus 

ad sonum grosse campane in dicto claustro congregatis, venda vini gi- 
tata fuit ad vij solidos cum dimidio. 

Computorum auditores, junctis Ro. Nycolay et Henrico Pichon, die 
quarta post festum Nativitatis, computos thesaurarii videre debeant et 
hinc ad Epiphanie festum, omni semota excusacione, perficere. 

Deputetur magister operum per consilium ordinarium. 
Cride facte et fiende serventur illese et pene exhigantur ad formam 

franchesie et exequucioni demandentur. 

(17) Die Marlis xviij<* novembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, 
C. Chicandi, Roget, P. Fernex, Byollesii, A. Gule, Jo. Nergaz, Pichon, 
Vuarambert, Lyonardi, R. Nycolay, C. Hugonis. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius quondam Glaudii Marthe alias Pya- 
get, gueynerius, de Barma prope Thonum, parrochie Sancti Gervasii, 
burgensis pro viij ff. 

Loquantur n. sindici d. vicecomiti de facto de Crosa qui, subven- 
cione per ipsum facta in dono gracioso cum ceteris notariis in civitate 
degentibus non obstante, castellanus Gay, occasione bonorum penes 
baroniam Gaii existencium, nititur molestare. 

Admodietur cabaretum plus offerenti more aliarum rerum. 
(Caucio.) — Ibidem et in quorum [supra] presencia, honorabilis 

Colinus Chicandi, firmarius introgii bossetarum, cavet per honorabilem 
Roletum Nycolay, presentem etc., qui et ipsorum quilibet principaliter 
et insolidum promictunt solvere in manibus receptoris emolumentorum 
civitatis sommam vijc et quinquaginta quinque florenorum, terminis 
assuetis etc. ; et ipse Chicandi eundem Nycolay servare indempnem ; 
cum promissionibus, renunciacionibus et clausulis in talibus opportunis 
etc. Actum in Domo communi, presentibus quibus supra. 

Montyon. 
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Die Veneris xxf novembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, Le- 
vrerii, Roget, C. Hugonis, A. Gule, Lyonardi, Nergaz, Pichon, Vua¬ 
rambert, Richardet, B. Genodi, G. Prepositi, Byollesii. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum P. Maniglerii, portitori Do- 
mus communis, de somma vj ff., ut moris est etc. 

(Burgensis.) — Girardus filius Johannis Bigaudi, minuserius, dyocesis 
Lugdunensis, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro viij ff. 

(Laudimium.) — Fiat laudimium Peronete filie quondam Anthonii 
Japini, habitatoris Gebenn., facta gracia de quarto denario. 

De Chappellet se offerente daturum florenos centum hoc medio 
quod fiat quictancia de substitucione hospitali pestiffero pertinente, ad 
Martis fiat decisio. 

(De macellariis.) — Ne macellarii vendant carnes infectas, n. sindici 
eosdem visitare habeant hinc ad Martis proximam, quo tunc de visita- 
tore provideatur, quoniam plurima animalia morte repentina moriun- 
tur et inde venalia exponuntur, cujus rei causa forte edentes morti 
coguntur solvere tributa. Et quia vita nichil carius, tantis periclis ob- 
vietur. 

(18) Die Martis xxsfl novembris. — Sindici : Versonnex, Burdignyn, 
Nergaz, Leamon ; — C. Chicandi, Roget, Bueti, A. Gule, C. Hugonis, 
Jo. Nergaz, Prepositi, Pichon, Vuarambert, Richardet, Lyonardi, P. 
Fernex. 

De facto Theotonicorum de Basilia petencium florenos Allemanie 
centum, per quondam Roletum de Pesmes debitos et suis super omni¬ 
bus bonis hypothecatos, n. sindici instare habeant erga r. d. vicarium, 
cujus interest justiciam ministrare. 

Die Veneris xxviija novembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
Levrerii, C. Chicandi, Roget, Bueti, C. Hugonis, A. Gule, Lyonardi, 
Pichon, Vuarambert, Richardet, Prepositi, Borjali, Jo. Nergaz. 

(Burgensis.) —Johannes filius quondam Petri de Nanto, de Langino, 
condurerius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

(Lespa.) — Fiat mandatum egregio Lespa de somma xx» florenorum 
parvi ponderis, donatorum quia sal cujus erat firmarius civitatem intrare 
non potuit, causante bello etc. 
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Die Martis 2« decembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, C. Chi- 
candi, Roget, Byollesii, Prepositi, Jo. Nergaz, Vuarambert, Jo. Taco- 
nis, Richardet, de Fonte, Pichon, Lyonardi. 

N. sindici injunxerunt custodi castri Insule ut bona que confessus 
est et confitetur relicte magistri Johannis Rogemont infra decern dies 
restituât sub pena juris. Et testimoniales que decernuntur etc. 

Quoniam nonnulli ex civibus civitatis, die Dominica proxime fu- 
tura cum tympano Allemanie et fifel per ante hospicium illu. domini 
Sabaudie ducis, rasperiis et gladiis evaginatis ac gevellinis muniti, 
tempore nocturno, transitum fecere, ut fertur, re ex qua dictus illu. 
dux irascitur, et, nisi pugniantur ejus iram placare erit difficile, ut illu. 
et n. d. vicecomes n. sindicis retulit, fuit conclusum quod n. sindici 
instent erga r. d. vicarium, equidem d. vicedompnum ut sumantur in- 
formaciones ; quibus sumptis, justicia ministretur. 

De mercatore Morgie, loquantur n. sindici d. vicedompno ut, me- 
diante caucione, a carceribus quibus subest relaxare et franchesias ob- 
servare velit, cum pro civili debito teneat carcerem. 

(19) Die Veneris V
e1
 decembris. — Sindici quatuor; — n. d. vice- 

dompnus, Levrerii, C. Chicandi, Roget, Bueti, Peyrolerii, Byollesii, B. 
Genodi, Trocterii, C. Hugonis, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, Jo. Ta- 
conis, P. Orsieres, Richardet, G. Prepositi. 

Auditis etplene intellectis que m. dominus vicedompnus exposuitad 
causam illorum qui, tempore nocturno, cum tympano et fistula canente, 
armis muniti transsire per ante hospicium ducalis celsitudinis non eru- 
buerunt, fuit absolute conclusum n. sindicos ad eundem iter dirigere, 
cui seriatim enarrentur et explicentur verba prolata per dominum Castri 
Veteris contra Pecolat et alios cives, et alia que, hiis non longe exactis 
diebus, hucusque gesta fuere parte ipsius domini Castri Veteris; et 
quemadmodum dicti n. sindici crebras fecere instancias erga r. d. vica¬ 
rium episcopatus, equidem d. vicedompnum, ut de excessibus factis per 
cives, si constet aliquos fecisse, justiciam ministrare dignentur, quam 
sommopere facere desiderant in hiis que suo incombunt officio. 

De n. castellano Morgie, petente causam detencionis cujusdam mer- 
catoris Morgie in Castro Insule sibi reserare, dicto domino vicedompno 
presente et respondente se fore paratum sua in bancha monstrare cau- 
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sam seu causas ob quas detinetur is mercator, nichil aliud fuit delibe- 
ratum. 

Die Martis ixa decembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, C. Chi¬ 
candi, Roget, Bueti, Byollesii, Prepositi, C. Hugonis, A. Gule, Jo. 
Nergaz, Pichon, Vuarambert, Richardet, B. Genodi, Lyonardi. 

(Burgensis.) — Glaudius filius Glaudii Regis, de Ugina, parrochie 
Sancti Gervasii, mercerius, burgensis viij ff. 

N. de Syonzie solvat introgium vini, alio non edocto. 
(D. de Novellis.) — Dominus Rodulphus de Novellis querimoniam 

faciens de admodiatario introgii bossetarum qui introgium ab eodem 
exigere nytitur, fuit conclusum quod videatur ordinacio facta in consilio 
episcopali ad causam similis controversie. 

Loquantur n. sindici d. vicedompno de mercatore Morgie in castro 
Insule detento, ut, mediante caucione, relaxetur, franchesiarum civitatis 
formant insequendo. 

(PortavocalaDoye.) — Fiat porta sumptibus civitatis in quadam parva 
carreria domui n. de Lucingio contigua, et ipsi clavis una detur, equi¬ 
dem vicinis claves fiant, quoniam communitati pertinet clausam aut ap¬ 
pertain tenere, quia hec carreria publica est. 

(20) Die xija decembris. — Sindici : Burdignyn, Nergaz, Leamon ; — 
P. Levrerii, Jo. Balli, C. Chicandi, Roget, Bueti, de Fonte, A. Gule, 
Pichon, Richardet, Jo. Nergaz, Byollesii, Prepositi.